עו"ד יוסי אלישע ועו"ד בני קלדרון בשם המערער:
עו"ד עודד טאובר בשם המשיב:

ן פסק-די
השופט י' עמית:

בית המשפט המחוזי דן בארבעה ערעורי מס שהגיש המערער, חקלאי .1

במקצועו, בעקבות שומות לפי מיטב השפיטה שהוצאו לו לפי סעיף 152(ב) לפקודת

מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 עבור שנות המס 2008-2004.

המערער הוא חקלאי יליד שנת 1947, המחזיק בשטח של כ-400 דונם ברמת

השרון, ומגדל בעיקר חסה לסוגיה השונים, וכן סלרי, כרוב, צנונית, שמיר, פטרוזליה,

כוסברה וכיו"ב, בשני מחזורי גידול בכל שנה. בשנים 2003-1998 דיווח המערער על

מחזורי הכנסות בסכומים הנעים בין 3.281 מליון ₪ ל-3.728 מליון ₪.